Super hypothecis, quas argenti distractores vel metaxarii vel alii
 quarumcumque specierum negotiatores pecunias sibi credentibus
 dare solent, hoc specialiter super amputanda omni machinatione
 sancimus, ut, si post huiusmodi contractum liberis suis vel alio modo
 cognatis quamcumque militiam idem negotiatores adquisierint,
 ea tamen vendi vel ad heredes sub certa definitione transmitti potest,
 liceat creditoribus eorum, etiam non probantibus ex pecuniis eorundem
 negotiatorum liberos eorum vel cognatos militasse (dum tamen
 contrarium non probetur alios e suo patrimonio dedisse pecunias),
 creditum ab his qui militarunt exigere vel tantum eos efflagitare,
 quanti vendi eadem militia possit.

1 ¶ Quod ita obtinere sancimus, et si extraneis quibusdam idem
 negotiatores de suis pecuniis huiusmodi militiam adquisisse probentur,
 ut, quod generaliter in ipsis debitoribus militantibus tales militiam,
 quae vendi vel ad heredes transmitti potest, permissum est, ut liceat
 creditoribus et adhuc viventium debitorum iure hypothecae vindicare
 militias, nisi satis sibi fiat, et post mortem eorum exigere, quod pro
 isdem militiis pro tenore communis militantium placiti vel divinae
 sanctionis tale praestantis beneficium dari solet, hoc in negotiatorum
 personis, licet ipsi militantes minime debito obnoxii sint, integrum
 creditoribus eorum servetur.

2 ¶ Quod scilicet in futuris militiis, non etiam in his, quas liberi vel
 cognati eorundem negotiatorum vel extranei pecuniis eorum
 meruerunt, tenere sancimus.